
Smlouva o dílo č: 200316/2020
Ĺ.

Smluvni strany

RADA NÁBYTEK s.r.o., se sídlem v Brně. Palackého třída 105, PSČ 612 00
zastoupená.
zastoupená ve věcech technických:
lČ 26904128
DIČ CZ26904128
bankovní spojeni.
telefon 7
e-mail:

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 44016
ldáie zhotovitell

a

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace se sídlem v Brně,
Olomoucká 1140/61. PSC 627 00
zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
lČ: 00226475
DIČ CZ00226475

Kontaktní osoba'
ldále objednatell

uzavírají dle ust § 2586 a nasledných zákona číslo 89/2012 SB. Občanský zákoník, v platném znění.

Předmět díla

Předmětem této smlouvy je zhotoveni a montáž díla'

Druh: Dodávka kancelářských židli dle specifikace uvedené v příloze A této smlouvy.

Ill.
Doba (čas plněni smlouvy)

1 Předpokládaná lhůta dodáni: 5 týdnů od oboustranného podpisu této smlouvy.
2. Místo dodáni a montáže: Olomoucká 1140/61.
3. Při jakékoliv změně díla po podpisu smlouvy, která musí být vždy podána písemnou formou. počíná běžet

termín pro lhůtu dodáni od data této změny

lV.
Cena díla

1. Cena díla včetně dopravy a montáže dle platných norem činí'
132 170,- KČ bez DPH
27.755.70 Kč DPH 21 %

159.926 KČ včetně DPH
2. Cenu díla zaplatí objednatel převodním příkazem na základě faktury se splatnosti 10 dnů od předáni.
3. V případě, že objednatel nezaplatí cenu díla ve lhůtě splatnosti, zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně.

V.
Dodací podmínky

1. V případě, že zhotovitel nedodá předmět plněni ve stanoveném terminu, zaplatí úrok z prodlení 0.1 % z ceny
za každý den prodlení

2. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteh za účelem zaměřeni, dodáni, montáže. odstraněni vad atd. přistup
do prostor, kde bude dílo urnistěno. zajistit zdroj el energie a přítomnost osoby starší 18 let při předáni díla.

3. Pokud objednatel i přes upozorněni zhotovitele na nerovnosti prostor. které mohou ovlivnit provedeni díla, trvá
na dodáni. je povinen vydat zhotoviteli písemný souhlas s provedením.
Zhotovitel za takto vzniklé vady neodpovídá

l



4 Po podepsáni smlouvy není možné již měntt odsouhlasenou skříň v těch náležitostech. které by mohly
zasáhnout do výroby, čí objednáni atypických matenálu a doplňku

5. O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. podepsaný oběma smiuvnimi stranami a s
uvedením data předáni.

6. Vady zjištěné na místě samém. zhotovitel sepíše do protokolu s uvedením lhůty pro jejich odstraněni která
činí maximálně 30 dnu od data sepsáni protokolu

7 Celkovou cenu za dílo zaplatí objednatel na základě prolokoiarniho převzetí kompletní dodávky díla bez vad a
nedodělku.

8 Vlastnictví díla přechází na objednatele zaplacením celkové ceny díla Tzn . že nezaplacením celé ceny je
zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit a předmět smlouvy na náklady objednatele převzít zpět.
Tim není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody

9. Záruční doba činí 24 měsíců Záruční doba začíná běžet dnem předáni díla dle předávacího protokolu
10. Objednatel je povinen, pokud se sám nezúčastni předáni díla. ustanovit zástupce odpovědného k převzetí

díla. Pokud tak neuäni, bude se považovat dílo za předané bez závad.
11. Objednatel je povinen při převzetí díla zkontrolovat kvalitu a množství a ihned uplatnit svůj nárok z

odpovědnosti za škody na díle vůči zhotoviteh.
Souhlas s tím, že dílo nerna zjevné vady. potvrdí objednatel pří převzetí díla svým podpisem na předávacím
protokolu.
zjištěné skryté vady v záruční době je objednatel povinen okamžitě reklamovat písemnou formou
V reklamaci uvede č smlouvy, přesný a úplný popis zjištěných vad. Zhotovitel je povinen se po projednáni
s objednatelem dostavit na místo dodáni díla. vady posoucht a vydat potvrzeni. v němž uvede datum uplatněni
reklamace. skutečnost, že se jedná o opravu a dobu jejího trvání

12. V případě neuznáni reklamace. je zhotovitel povínen sdělit objednateli důvod neuznání.
13. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným použivánim. nesprávným ošetřováním díla či

neodbornými zásahy

vi.
Závěrečná ustanoveni

1. Změny, příp. doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky
2 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni a jedno

vyhotoveni obdrží objednatel
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.
4. Účastníci této smlouvy prohlašuji. že si text smlouvy dukladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato

smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné. svobodné a vážné vůle, nikoli v tisni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy

Přílohy ke smlouvě
A - Příloha Č.1 - Specifikace

V Brně dne 11 srpna 2020

objednaĹel

13 -08- 2020

. .. . .,zhotovitel ĺ

7
_



příloha č, 1

Specifikace popisu židli

typ židle popis parametry počet ks cena bez DPH DPH cena s DPH
barva černá celková výška min 101cm
výškově stavitelný opěrák se
zámkem hloubka sedu min 50 cm
výškově stavitelná polstrovaná
bederní opěrka výška sedu min 42 sm
3D stvitelná opěrka hlavy šířka sedáku min 51cm

-- ·- á . sedák ze studené pěny, čalouněnýzidle kamcelarks, nosnost min 150 kg , V . 1 6190 1299,9 7490
latkou s oderuvzdornostt min 100
000 cyklů
synchronní mechanika regulaci
tuhosti
horizontálni posuv sedáku
výškově stavitelné područky s
měkkým loketnikem
pogumovaná kolečka 0 65 mm
barva černá celková výška min 96 cm
polyuretanový opěrák ' hloubka sedu min 45 cm

židle kancelářská nosnost 120 kg {umístěni kloubová mechanika šířka sedáku min 49 cm
pracovní dílny) 15 3138 1299,9 7489,9

plastový křiž s ocelovou vložkou výška sedu min 42 srn
pogumovaná kolečka



barva černá celková výška min 111 cm
síťovaný opěrák hloubka sedu min 49 cm
výškově stavitelná polstrovaná
bederní opěrka výška opěráku min 50 cm
výškově a úhlově stavitelná opěrka

židle kancelářská nosnost 120 kg (umístěni hlavy výška sedu min 46 sm 14 3035 637,35 3672
kanceláře Školy) sedák čalouněný šířka opěráku min 48 cm

synchronní mechanika regulaci
tuhosti šířka sedáku min 64 cm
výškově stavitelné područky v
kombinaci chromu a plastu
chromový křiž
pogumovaná kolečka
barva černá celková výška min 111cm
síťovaný opěrák hloubka sedu min 49 cm
výškově stavitelná polstrovaná
bederní opěrka výška opěráku min 50 cm
výškově a úhlově stavitelná opěrka

židle kancelářská nosnost 120 kg (umístěni hlavy výška sedu min 46 srn 12 3035 637,35 3672
kanceláře školy) sedák čalouněný šířka opěráku min 48 cm

synchronní mechanika regulaci
tuhosti šířka sedáku min 64 cm
bez područek
chromový křiž
pogumovaná kolečka

celkem počet kusů 42

Poznámka: v nabídce prosím, uveďte katalogové číslo výrobku včetně obrázku
\

.
l L "


